
kontaktní fax Z 

zastoupený 1 

(dále označovány Společně jako ,,Strany") 

J' 
" 

il 

_

. 

DODATEK Č. 3 
ke smlouvě O pronájmu programového vybavení VERA Radnice 

a podpoře provozu a užití IS VERA Radnice 
číslo SWRp/09/48 _; _*›_>___TT„_„.-.-_ziv-“,- 

=Ä.v,Ä___)A 7,, 1 _h „I „_ ._„._~__ 

,__,_ _. 7 v 

z .n 11 Míši Smluvní strany: 
(1) Pronajimatel: VERA, spol. S r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140 
IČ z 62587978 
DIČ Z CZ62587978 
kontaktní tel. I 

kontaktní fax 1 

bankovní spojení : 

jednající 1

a 

(2) nájemce: město Otrokovice 
se sídlem nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
IČ z 00284301 
DIČ Z CZ00284301 
kontaktní tel. : 

Strany uzavırajı mezi sebou v souladu s ustanovením cl. XXII bod 7 smlouvy cislo SWRp/09/48 ze 
dne 22 07 2009 ve Znenı dodatku c 1-2 (dale jen Smlouva ) tento dodatek c. 3 ke Smlouvě (dále 
en Dodatek) 

Clanek I 

Predmet plnenı 
Smluvní strany se dohodly ze dosavadní Príloha c.1 Smlouvy se rusí a nahrazuje se novou 
Prılohou c 1 ktera je nedílnou soucasti tohoto Dodatku. Podstatou zmeny je: 

Rozšıřenı předmětu pronájmu Programového vybavení VERA Radnice včetně poskytování 
Základní technické podpory na agendy:



OTROKOVICE - nájem VERA Radnice 

Agenda Navýšení nájmu 
Platební karty 3 960,00 Kč 

Pasporty a ekonomika 28 640,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 32 600,00 Kč 

2 Smluvní strany se dohodly, že čl. Ill bod 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním. 
Roční cena za poskytnutí práva užívání Programové-ho vybavení VERA Radnice (ASW) formou 
pronájmu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy včetně Základní technické podpory činí: 

Původní cena nájmu celkem .................................. _. 554 094,00 Kč 
Navýšení nájmu dle ČI. 1a) ............................. .. 32 600 Kč 
lnflace Za rok 2014 ....................................... .. 2 216,00 Kč 

Cena nájmu celkem bez DPH ......................... _. 588 910,00 Kč 
DPH 21% ................................................... .. 123 671,10Kč 
Cena celkem včetně DPH ................................... ._ 712 581,10 Kč“ 

článek ıı 
Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od 01.10.2015. 
Nedílnou součástí Doclatku je Příloha č. 1 Popis ASW - programového vybavení Radnice 
vERA®. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, Z nichž každý má platnost originálu. 
Pronajimatel obdrží dva a Nájemce rovněž dva Výtisky. 
Dødażek byl Sehváıen Radou mesta Otrokovice dne .fll/. .... .. č. RMO/ z/A/Í/...4.4ˇ..... 

Strany prohlašují, že činí tento právní úkon srozumitelně, vážně, určitě a svobodné a na 
důkaz připojuji své podpisy. 

,W 
V Ň __ 1 , „ 

D um: ˇv'“> /f" ,U Datum: /` ` 

Pronajimatel: Nájemce: 
VERA, spol. s r. O. Město Otrokovice 

Strana 2 (celkem 4)



Přıloha č 1 Předmět pronájmu a technicka podpora pro jednotlive agendy 
Seznam agend programového vybavení VERA Radnice provozovanych na platformě Red Hat Lınux 4 O ES 

Podsystémy IS VERA Radnıce 
Aktualizace ze ZR 
Banka 
Doprava a komunikace 
Dopravní agenda 
eJednání včetně eÚkoIů 
Evidence psù 
Export do účetnictví, 
Fakturace 
Finanční přehledy 
JOS-oprávnění 
Komunální odpad 
Konverze parcel 
Majetek 
Matrika 
Městská policie 
Myslivost 
Nahrávač obyvatel 
Nahrávač organizací 
Nájemné 
Objednávky 
Organizace voleb 
Pasporty a ekonomika 
Pokladna 
Platební karty 
Programový manažer 
Pronájem nemovitého majetku 
Přestupkové řízení 
+ Dopravní přestupky 
Příjmy (Daně a poplatky, Likvıdace plateb Evidence neplatıcu) 
Registrflregistr obyvatel, ohlasovna) 
Rozhraní CSÚIS 
Rozhraní e-Podatelna 
Rozhraní Frankovací stroj 
Rozhraní GIS 
Rozhraní ISIR 
Rozhraní Nespolehliví plátci 
Rozhraní OK-VERA-Finance 
Rozpočtové účetnictví 
Rozvojové plány a projekty 
Rybářství 
Smlouvy 
Sociálně právní ochrana dětí 
Sociální agenda 
Splátky a půjčky 
Stavební úřad 
Tvorba rozpočtu 

Strana 3 (celkem 4)



Veřejné rozhraní Registry 
Volební agenda 
Výdaje 
Výkazy 
Vymáhání pohledávek 
WS Banka 
WS Katastr 
WS Konto plátce 
WS Obyvatelé 
WS Pokladna 
WS Psi 
WS Statistik Obyvatelé 
WS Statistik Přestupky 
WS Statistik Policie 
WS Výdaje 
Změny obyvatel Z ROB a AISEO 
Životní prostředí 

Pocet lıcencı jednotlivých pronajatých agend ke Koncovym uzıvatelum nenı omezen 

Strana 4 (celkem 4)


